CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 14-50-61 du
29/11/2025 au 30/11/2025 - CAEN

29/11/2025

Noms
1 Leonie SEHIER
2 Mayna MOUSSA

3 Mei MARGUERIE DEVAUX

4 Pauline LORFEUVRE
5 Louna RUDOLF
6 LISON COUERRE
7 Léa MENARD
8 Lison PLUVIAUD
9 CLOE BARBIER
10 LAURIE PAINPARAY
11 Lili GUEROULT
12 LEA MOROCH
13 MARIE LIPSKI
14 Juliette CORREZE
15 SUZON LEROY
16 LIZE LE TOURNEUR
17 EMY SALLEY
18 Dylan HASLEY
19 HANAE PONTAIS
20 JEANNE MAGNIEN
21 LOUANN GUEROULT
22 CLOE JOURDIN

Club

SAINT MICHEL DE COUTANCES
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
SAINT MICHEL DE COUTANCES
ES FALAISE

G.E.V.E.D

ES FALAISE

G.E.V.E.D

ES FALAISE

AVANT GARDE CAENNAISE
AVANT GARDE CAENNAISE
AVANT GARDE CAENNAISE
AVANT GARDE CAENNAISE
AVANT GARDE CAENNAISE
CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
AVANT GARDE CAENNAISE
CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
AVANT GARDE CAENNAISE
AVANT GARDE CAENNAISE
AVANT GARDE CAENNAISE

Catégorie

Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Nationale C 18 ans et plus GR Massues
Nationale C 18 ans et plus GR Massues
Nationale C 18 ans et plus GR Massues
Nationale C 18 ans et plus GR Massues
Nationale C 18 ans et plus GR Massues
Nationale B 16-17 ans GR Cerceau
Nationale B 16-17 ans GR Cerceau
Nationale B 16-17 ans GR Cerceau
Nationale B 16-17 ans GR Cerceau
Nationale B 18 ans et plus Engin Libre
Nationale B 18 ans et plus Engin Libre
Nationale B 18 ans et plus Engin Libre
Nationale B 18 ans et plus Engin Libre
Nationale B 18 ans et plus Engin Libre

Passage
18:30:00
18:34:30
18:39:00
18:43:30
18:48:00
18:52:30
18:57:00
19:01:30
19:06:00
19:10:30
19:15:00
19:19:30
19:24:00
19:28:30
19:33:00
19:37:30
19:42:00
19:46:30
19:51:00
19:55:30
20:00:00
20:04:30




23 Juliette CORREZE

24 SUZON LEROY

25 LIZE LE TOURNEUR
26 EMY SALLEY

27 Dylan HASLEY

28 HANAE PONTAIS

29 JEANNE MAGNIEN
30 LOUANN GUEROQULT
31 CLOE JOURDIN

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS
SAINT LOISE GYMNASTIQUE

SAINT LOISE GYMNASTIQUE
AVANT GARDE CAENNAISE

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
AVANT GARDE CAENNAISE

AVANT GARDE CAENNAISE

AVANT GARDE CAENNAISE

Nationale B 16-17 ans GR Ballon
Nationale B 16-17 ans GR Ballon
Nationale B 16-17 ans GR Ballon
Nationale B 16-17 ans GR Ballon
Nationale B 18 ans et plus GR Ruban
Nationale B 18 ans et plus GR Ruban
Nationale B 18 ans et plus GR Ruban
Nationale B 18 ans et plus GR Ruban
Nationale B 18 ans et plus GR Ruban

20:09:00
20:13:30
20:18:00
20:22:30
20:27:00
20:31:30
20:36:00
20:40:30
20:45:00

Palmares - 21 : 00




FEDERATION

CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 14-50-61 du
29/11/2025 au 30/11/2025 - CAEN

30/11/2025

Jury A

Noms

1 Léa BELLEMERE

2 Flora PLANTIER

3 Leila BOUTELDJA

4 Maude ORAIN

5 Suzie SAULNIER

6 Flavia CHAUVIN

7 Candice MOURIER

8 Malya BEREL

9 Clara BAZIN
10 Talia NAMBOTIN
11 Andrea POUPPEVILLE
12 Kaysha MOUSSA
13 Jade GADBOIS
14 Neela GUION
15 MANON RENAULT
16 Mahaut ALQUIER GUIHARD
17 Adele BOULLE
18 Louise BLANCHET PROUST
19 Luna BERHAUT
20 Jasmine LE GOURRIEREC
21 Maelys TABOURIER

Club
G.E.V.E.D

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS

G.E.\V.E.D

ES FALAISE

CAEN SUD GR

CAEN SUD GR

SAINT LOISE GYMNASTIQUE
G.E.V.ED

SAINT LOISE GYMNASTIQUE
SAINT MICHEL DE COUTANCES
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
CGB. D AVRANCHES

G.E.V.ED

SAINT LOISE GYMNASTIQUE
G.E.V.ED

CGB. D AVRANCHES

SAINT MICHEL DE COUTANCES
CAEN SUD GR

CGB. D AVRANCHES

CAEN SUD GR

Catégorie

Federale 10-11 ans GR Ruban
Federale 10-11 ans GR Ruban
Federale 10-11 ans GR Ruban
Federale 10-11 ans GR Ruban
Federale 10-11 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban

Passage
09:00:00
09:06:00
09:12:00
09:18:00
09:24:00
09:30:00
09:36:00
09:42:00
09:48:00
09:54:00
10:00:00
10:06:00
10:12:00
10:18:00
10:24:00
10:30:00
10:36:00
10:42:00
10:48:00
10:54:00
11:00:00




Noms

1 OLYSSA MORELIERE

2 Malika NIYAZOVA

3 Gabrielle MIMOUNI

4 Emma HUBARD

5 Shyna CONSTANT

6 ENORA HARDY

7 Jaya REMOND

8 AMANCE ARAMBURU

9 ROSE LEFROU-RESSEGUET
10 Manon FOUACE
11 ROMANE DAUNOU
12 NICOLE CORALIE WEINBERG
13 Joanne MARCHERON
14 Leonie REB
15 LOU-ANDREA COTTAIS RITZENTHALER
16 Thais JOUVIN
17 CANDICE LEJEUNE
18 Candice ANQUETIL

Club

G.E.V.E.D

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS
SAINT LOISE GYMNASTIQUE

SAINT LOISE GYMNASTIQUE

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOQIS
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
G.E.V.E.D

AVANT GARDE CAENNAISE

AVANT GARDE CAENNAISE

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS
AVANT GARDE CAENNAISE

AVANT GARDE CAENNAISE

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOQIS
CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS
AVANT GARDE CAENNAISE
G.E.V.E.D

AVANT GARDE CAENNAISE

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS

Catégorie

Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
Nationale 8-9 ans GR Ballon
Nationale 8-9 ans GR Ballon
Nationale 8-9 ans GR Ballon
Nationale 8-9 ans GR Ballon
Nationale 8-9 ans GR Ballon
Nationale 8-9 ans GR Ballon
Nationale 8-9 ans GR Ballon
Nationale 8-9 ans GR Ballon
Nationale 8-9 ans GR Ballon

Passage
11:20:00
11:26:00
11:32:00
11:38:00
11:44:00
11:50:00
11:56:00
12:02:00
12:08:00
12:14:00
12:20:00
12:26:00
12:32:00
12:38:00
12:44:00
12:50:00
12:56:00
13:02:00

Palmares - 13:15




Noms

1 Zoé DESVAGES

2 Anaélle HEBERT

3 Ines KEZAI

4 Lou-anne BURNEL

5 Allie LEPINGARD

6 Clara SANCHEZ

7 LOUISE BALANSARD

8 MARGARITA CHEBOTARENKO

9 LEONIE KEPA
10 Zoé DESVAGES
11 Anaélle HEBERT
12 Ines KEZAI
13 Lou-anne BURNEL
14 Allie LEPINGARD
15 Clara SANCHEZ
16 LOUISE BALANSARD
17 Ana GEMY
18 Ellie TREBERT
19 Mya DELANNET
20 Léa GREARD
21 Maélys GUILLEMETTE
22 CANDICE CAPELLE
23 VALENTINE SARTOR
24 SHANNA CARDOT
25 Adriana LAMAYSON
26 LISE GUILBERT
27 ALICIA LECORDIER
28 JOSEPHINE CHAVOIS
29 NIRMINE ERRACHIDE
30 MAELYS CHENU

Club

SAINT LOISE GYMNASTIQUE

SAINT LOISE GYMNASTIQUE

SAINT LOISE GYMNASTIQUE

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS
CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOQIS
CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS
AVANT GARDE CAENNAISE

AVANT GARDE CAENNAISE

AVANT GARDE CAENNAISE

SAINT LOISE GYMNASTIQUE

SAINT LOISE GYMNASTIQUE

SAINT LOISE GYMNASTIQUE

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOQIS
CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS
CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOQIS
AVANT GARDE CAENNAISE
G.E.V.E.D

SAINT MICHEL DE COUTANCES
G.E.V.E.D

SAINT MICHEL DE COUTANCES

ES FALAISE

SAINT LOISE GYMNASTIQUE
AVANT GARDE CAENNAISE

AVANT GARDE CAENNAISE

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS
AVANT GARDE CAENNAISE

AVANT GARDE CAENNAISE

AVANT GARDE CAENNAISE

SAINT LOISE GYMNASTIQUE
AVANT GARDE CAENNAISE

Catégorie

Nationale 10 ans GR Mains Libres
Nationale 10 ans GR Mains Libres
Nationale 10 ans GR Mains Libres
Nationale 11 ans GR Mains Libres
Nationale 11 ans GR Mains Libres
Nationale 11 ans GR Mains Libres
Nationale 11 ans GR Mains Libres
Nationale C 12-13 ans GR Ballon
Nationale C 12-13 ans GR Ballon
Nationale 10 ans GR Cerceau
Nationale 10 ans GR Cerceau
Nationale 10 ans GR Cerceau
Nationale 11 ans GR Cerceau
Nationale 11 ans GR Cerceau
Nationale 11 ans GR Cerceau
Nationale 11 ans GR Cerceau
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 16-17 ans GR Massues
Nationale C 16-17 ans GR Massues

Passage
14:00:00
14:04:30
14:09:00
14:13:30
14:18:00
14:22:30
14:27:00
14:31:30
14:36:00
14:40:30
14:45:00
14:49:30
14:54:00
14:58:30
15:03:00
15:07:30
15:12:00
15:16:30
15:21:00
15:25:30
15:30:00
15:34:30
15:39:00
15:43:30
15:48:00
15:52:30
15:57:00
16:01:30
16:06:00
16:10:30



31 LOUISE BIARD

32 INES DENIS

33 AMALIA ANTHUNE
34 FAUSTINE KEPA

SAINT LOISE GYMNASTIQUE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
AVANT GARDE CAENNAISE
AVANT GARDE CAENNAISE

Nationale C 16-17 ans GR Massues
Nationale C 16-17 ans GR Massues
Nationale C 16-17 ans GR Massues
Nationale C 16-17 ans GR Massues

16:15:00
16:19:30
16:24:00
16:28:30

Noms

1 ZOE DURET

2 KAILIE BOLLENGIER

3 MARINE BOUCHET

4 LUISA EMILE

5 Jana BELLEE

6 JADE DUFOUR

7 EMILIE ENGUERRAND

8 ANAIS JANNET

9 Maélyne GARCON
10 CELIA DELAFOSSE
11 DAPHNE DUMESNIL
12 ZOE DURET
13 KAILIE BOLLENGIER
14 MARINE BOUCHET
15 LUISA EMILE
16 Jana BELLEE
17 JADE DUFOUR
18 EMILIE ENGUERRAND
19 ANAIS JANNET
20 Maélyne GARCON
21 CELIA DELAFOSSE
22 DAPHNE DUMESNIL

Club

SAINT LOISE GYMNASTIQUE
AVANT GARDE CAENNAISE
AVANT GARDE CAENNAISE
AVANT GARDE CAENNAISE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
AVANT GARDE CAENNAISE
AVANT GARDE CAENNAISE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
AVANT GARDE CAENNAISE
AVANT GARDE CAENNAISE
AVANT GARDE CAENNAISE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
AVANT GARDE CAENNAISE
AVANT GARDE CAENNAISE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE

Catégorie

Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres
Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres
Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres
Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres
Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres
Nationale B 14-15 ans GR Massues
Nationale B 14-15 ans GR Massues
Nationale A 12-13 ans GR Ruban
Nationale A 12-13 ans GR Ruban
Nationale A 14-15 ans GR Ballon
Nationale A 14-15 ans GR Ballon
Nationale B 12-13 ans GR Cerceau
Nationale B 12-13 ans GR Cerceau
Nationale B 12-13 ans GR Cerceau
Nationale B 12-13 ans GR Cerceau
Nationale B 12-13 ans GR Cerceau
Nationale B 14-15 ans GR Ruban
Nationale B 14-15 ans GR Ruban
Nationale A 12-13 ans GR Ballon
Nationale A 12-13 ans GR Ballon
Nationale A 14-15 ans GR Ruban
Nationale A 14-15 ans GR Ruban

Passage
16:50:00
16:54:30
16:59:00
17:03:30
17:08:00
17:12:30
17:17:00
17:21:30
17:26:00
17:30:30
17:35:00
17:39:30
17:44:00
17:48:30
17:53:00
17:57:30
18:02:00
18:06:30
18:11:00
18:15:30
18:20:00
18:24:30

Palmares - 18 : 40




FEDERATION

CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 14-50-61 du
29/11/2025 au 30/11/2025 - CAEN

30/11/2025
- @ Roatont 0000000000000 ]
Noms Club Catégorie Passage
2 Mila JOUAULT G.E.V.E.D Regionale 10-11 ans GR Engin Libre 09:09:00
3 Yaélle BIOUX CAEN SUD GR Regionale 10-11 ans GR Engin Libre 09:15:00
4 Alice LECAUDEY SAINT MICHEL DE COUTANCES Regionale 10-11 ans GR Engin Libre 09:21:00
5 Lola FOULIARD CAEN SUD GR Regionale 10-11 ans GR Engin Libre 09:27:00
6 Ambre CAMBERNON SAINT MICHEL DE COUTANCES Regionale 10-11 ans GR Engin Libre 09:33:00
7 Lysa PICHON CAEN SUD GR Regionale 12-13 ans GR Engin Libre 09:39:00
8 Astrid DENIS CAEN SUD GR Regionale 12-13 ans GR Engin Libre 09:45:00
9 Camille LECOURT G.E.V.E.D Regionale 12-13 ans GR Engin Libre 09:51:00
10 Nellie SHEPHERD CGB. D AVRANCHES Regionale 12-13 ans GR Engin Libre 09:57:00
11 Elisa TENCE CGB. D AVRANCHES Regionale 14-15 ans GR Engin Libre 10:03:00
12 Lea DULIN CAEN SUD GR Regionale 14-15 ans GR Engin Libre 10:09:00
13 Inoa DEGREZE CAEN SUD GR Regionale 14-15 ans GR Engin Libre 10:15:00
14 Marie RANCIER ES FALAISE Régionale 16 ans et + GR Engin Libre 10:21:00
15 Zoé FREIDOZ G.E.V.ED Régionale 16 ans et + GR Engin Libre 10:27:00
16 Orany LELIEVRE CAEN SUD GR Régionale 16 ans et + GR Engin Libre 10:33:00
17 Héloise BALLANGER ES FALAISE Régionale 16 ans et + GR Engin Libre 10:39:00
18 Emma DESCLOS CAEN SUD GR Régionale 16 ans et + GR Engin Libre 10:45:00
19 Lola RANCIER ES FALAISE Régionale 16 ans et + GR Engin Libre 10:51:00
20 Ninon PICQUOT G.E.V.E.D Régionale 16 ans et + GR Engin Libre 10:57:00
21 JADE ALAMARGOT ES FALAISE Régionale 16 ans et + GR Engin Libre 11:03:00



Noms
1 Manon FOUACE
2 ROMANE DAUNOU
3 NICOLE CORALIE WEINBERG
4 Joanne MARCHERON
5 Leonie REB

6 LOU-ANDREA COTTAIS RITZENTHALER

7 Thais JOUVIN
8 CANDICE LEJEUNE
9 Candice ANQUETIL
10 Olivia BLANCHARD
11 LolaFLEURETF
12 APOLLINE RICHARD
13 May SOUISSI
14 Elise BRICHE
15 Calie ENGUERRAND
16 Margaux LE COGUIC
17 Alix JULLIEN
18 Meline LETOUSEY

Club

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOQIS
AVANT GARDE CAENNAISE

AVANT GARDE CAENNAISE

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOQIS
CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOQIS
AVANT GARDE CAENNAISE
G.E.V.E.D

AVANT GARDE CAENNAISE

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS
G.E.V.E.D
SAINTLOISEGYMNASHQUE

SAINT LOISE GYMNASTIQUE

ES FALAISE

G.E.V.E.D

G.E.V.E.D

CAEN SUD GR

G.E.V.E.D

SAINT LOISE GYMNASTIQUE

Catégorie

Nationale 8-9 ans GR Mains Libres
Nationale 8-9 ans GR Mains Libres
Nationale 8-9 ans GR Mains Libres
Nationale 8-9 ans GR Mains Libres
Nationale 8-9 ans GR Mains Libres
Nationale 8-9 ans GR Mains Libres
Nationale 8-9 ans GR Mains Libres
Nationale 8-9 ans GR Mains Libres
Nationale 8-9 ans GR Mains Libres
Federale 12-13 ans GR Ballon
Federale12-13-ans-GRBallen
Federale 12-13 ans GR Ballon
Federale 12-13 ans GR Ballon
Federale 12-13 ans GR Ballon
Federale 12-13 ans GR Ballon
Federale 12-13 ans GR Ballon
Federale 12-13 ans GR Ballon
Federale 12-13 ans GR Ballon

Passage
11:23:00
11:29:00
11:35:00
11:41:00
11:47:00
11:53:00
11:59:00
12:05:00
12:11:00
12:17:00
12:29:00
12:35:00
12:41:00
12:47:00
12:53:00
12:59:00
13:05:00

Palmares - 13:15




